
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

27 января 2022 года  № 2/12 

г. Екатеринбург

Об установлении срока выплаты дополнительной оплаты труда
(вознаграждения) членам Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего
голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе, в период

подготовки и проведения дополнительных выборов депутата
Екатеринбургской Городской Думы седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 10.

В  соответствии  со  статьей  29  Федерального  закона  «Об  основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской  Федерации»,  статьями  25,  71  и  72  Избирательного  кодекса

Свердловской  области,  руководствуясь  постановлением  Избирательной

комиссии муниципального образования «город Екатеринбург» от 05.01.2022

№ 1/13  «О  Порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)  членам  избирательных  комиссий  с  правом  решающего

голоса,  работникам  аппаратов  избирательных  комиссий,  а  также  выплат

гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и

проведения  дополнительных  выборов  депутатов  Екатеринбургской

городской  Думы  седьмого  созыва  по  одномандатным  избирательным

округам № 2 и № 10» Ленинская районная территориальная избирательная

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а:

1.  Установить  срок  выплаты  дополнительной  оплаты  труда

(вознаграждения)  членам  Ленинской  районной  территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса,



2

работающим  не  на  постоянной  (штатной)  основе,  в  период  подготовки  и

проведения дополнительных выборов депутата Екатеринбургской городской

Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 не

позднее 15 числа месяца, следующего за расчетным.

2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение) членам комиссии

выплачивается за фактически отработанное в течение календарного месяца

время путем перечисления на расчетный счет (карту) физического лица.

3. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Ленинской  районной  территориальной  избирательной

комиссии города Екатеринбурга Пяткову И.Г.

Председатель 
Ленинской районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга И.Г. Пяткова

Секретарь 
Ленинской районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга Я.В. Яковлева


